>%■

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 179/00 . ftnch\ela (tS)
Em, 16 de maio de 2000. Muníop ^

po.

pieglden'*

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido a
soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte
providência:

Que determine ao setor competente da mumcipalidade,
para que seja feita a distribuição de sementes para os nossos pequenos
produtores rurais, para que os mesmos possam produzir mais e por terem,
esses produtores, reivindicado do autor desta proposição, essa pequena
melhoria, mas que representa muito para eles.

Sala das sessões, 16 de maio de 2000.

WALTER MULINARI DE SOUZA
Vereador

Cimi kMicíHl it Mitu. u
''noTocoio

H_ 161 QS" I

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS